Wittorff.
Parischer.
Gruszecki.

Ex Consilio Ce. Ræ. Fori Nobilium Lublinensis Galiciæ
Occidentalis. Datum Lublini die 26 Maji 1801.

Sachanek.

Per Magistratum Reg. Civitatis Lublineensis medio præsentis publici Edicti omni-
bus & singulis quorum interest, aut quoquo demum modo interesse poterit notum
redatur; ad requisitionem Cæs. Reg. Fori Nobilium Lublineensis in Petito Dnæ Ursu-
læ de Morsztwoy Debinska fundatum, fne assumendæ Lapideæ hic Lublini in Platea
Judaica sub N. 7 sitæ, & Jur-ycti Judæ Davit Nusynoowicz propriæ, juxtaque actum
detaxationis per quemlibet prævie in Registratura v l circa ipsum actum inspiciendum
ad pretium 10733 fl. Rh. judicialiter detaxatæ subhastationis diem 10 Julii a. c. ho-
ramque 9 matut. nam præfixum haberi, ubi plus offeras ad mentem §. 436 Cod. Jud.
Credita hic Bonis inherentiæ pro ratha pretii obliti in se recipere tecebitur, Siquidem
Creditores ante stipulatam forte renunciationem Crediti solutionem accipere detrecta-
rent, quare hoc modo etiam omnes in præfata Lapideæ hypothecarii Creditores pro
eodem termino, quin specialem additionem præstolentur juxta Aulicum Normale die
22 Augusti 797 hisce adduntur, quo secus j, qui se in præfixis termino non sisterent,
nec contra emptorem, aut susceptorem ejusmodi Lapideæ, nec contra seu ad ipsam
Lapideam Jus aliquod se amplius habere, sed suam satisfactionem ex pretio Vendi-
tionis aut alia debitoris substantia querere debere sciant. Datum Lublini die 11 Apr-
ilis 1801.

Engbricht.
Lewandowski.
Stefanowski.

Ex Consilio Magistratus C. R. Civitatis Lublineensis.

Fran. Krepski Scrius.

Nomine Cæsareo Regii Fori Nobilium Lublinensis in Regno Galiciæ Occidentalis
Dominis Gustavo Boryas & Theresiæ Brzozowska Medio præsentis Edicti hisce in-
sinuat, quod nimirum Dnus Franciscus Luskiewicz, ad Forum hocce adversus eas
in causa puncto solutionis summæ 8176 fl Rh 37 xr. Libellum porrexerit, Judicijque
opem, quo ad id justitia exigit, imploraverit. Cum autem Forum hocce ob ignotum
um habitationis locum, vel plane a Cæs. Reg. hæreditariis Terris absentiam ipsius

hic loci degentem advocatum Kretowicz ipsorum periculo, & impendio, qua Curatorem constituerit, cumque etiam Lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis Terris Judicarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur, ideo ipsi eum in finem, admonentur, ut in termino 90 dierum aut ipsi compareant vel Curatori dato, si quæ forte haberent juris sui adminicula tempestive transmitant, vel denique alium quempiam Mandatarium constituent, Foroque huic denominent & pro ordine præscripto ea juris adhibeant media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse iudicaverint, ut pote quod secus adversas fors cunctationis suæ sequelas sibi met ipsis imputandas habebunt. Ita enim santiunt præscriptæ pro Cæs. Reg. hæreditariis Terris Leges.